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Njoftim
Ministria e Financave dhe Ekonomisë, në kuadër të Programit Interreg IPA Bashkëpunimi Ndërkufitar IPA Itali-Shqipëri-Mali i Zi, fton kandidatët e interesuar për të aplikuar për ofrimin e shërbimit si në vijim:

Ofrim Shërbimi për Përkthim të WEB Plaform dhe aplikacioni (App) për projektin “PAST4Future - Promoting Accessible and Sustainable Tourism for Future”

Procedura e aplikimit: 
Kandidatët e interesuar duhet të dorëzojnë ofertën pranë protokollit të Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë, adresuar Drejtorisë së Menaxhimit të Programeve dhe Projekteve për Zhvillimin Ekonomik dhe Arsimin Profesional deri në datë 19 Tetor 2020, ora 10.00  duke u bazuar në Termat e Referencës për këtë kontratë.

Do të merren në konsideratë vetëm aplikimet që do të dërgohen brenda afatit kohor.  
Operatori i përzgjedhur  do të kontaktohet nga stafi përgjegjës.
Ankesat do të pranohen brenda një afati kohor prej 3 ditësh nga data e shpalljes së kandidatit të përzgjedhur. 
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